

Warszawa 15. 03. 2023.

Sprawozdanie Prezesa Polskiego Stowarzyszenia Golfa Seniorów

Za okres 2020-2022

Ostatnie Walne Zgromadzenie Polskiego Stowarzyszenia Golfa Seniorów miało miejsce w marcu 2020, tuż przed ogłoszeniem restrykcji związanych z COVID-19.

Przez kolejne dwa lata, działalność klubów, związków i stowarzyszeń golfowych była mocna ograniczona. Cały sezon 2020 był praktycznie zamknięty. Odwołano turnieje golfowe tak w kraju jak i zagranicą. ESGA odwołała swoje turnieje na dwa lata. ESLGA na rok.

Nie kwestionujemy podjętych wówczas decyzji, które z perspektywy czasu okazały się zbyt restrykcyjne. Jest to jednak już przeszłość i od 2022 roku wszystko wróciło do normy.

W omawianym okresie nasze Stowarzyszenie nie próżnowało. Już w 2020 roku złożyliśmy wniosek do zarządu ESGA, o zorganizowanie turnieju ESGA 65+ i 75+. Oceniając poprzedni turniej zorganizowany w Polsce w 2017 roku (55+), zarząd ESGA podjął jednogłośnie decyzję o przyznaniu nam organizacji tego turnieju w roku 2024.

Już w roku 2021 nasze koleżanki uczestniczyły w dorocznym turnieju Marisa Sgaravatti Trophy. W 2022 wszystko wróciło do normy i nasze reprezentacje uczestniczyły w turniejach ESGA 55+ oraz 65+ i 75+ (panowie) oraz Marisa Sgaravatti Trophy (panie).

Podobnie było z turniejami organizowanymi w kraju. Polski Związek Golfa powierzył nam organizację dwóch turniejów w randze Mistrzostw Polski Master Seniorów (klubowe i indywidualne). Zorganizowaliśmy również kilka turniejów pod nazwą PSGS Qualifiers. Po raz pierwszy rozegraliśmy Ryder Cup z naszymi przyjaciółmi ze Stowarzyszenia Golfa Seniorów Szwecji. Pierwszy mecz odbył się w Modrym Lesie. Rewanż w 2023 w Szwecji. Aktualnie prowadzimy rozmowy aby rozegrać podobny mecz z Węgrami. Możliwości spotkań z koleżankami i kolegami z innych Stowarzyszeń są coraz większe. Od początku, kontakty z innymi Stowarzyszeniami były naszym priorytetem. Będziemy również zwiększać naszą aktywność w kraju, organizując coraz więcej turniejów i współpracując z innymi organizacjami działającymi na rzecz rozwoju golfa seniorskiego w Polsce.